Il contratto ha validità dalla data di approvazione dello stesso e si concluderà entro la fine 

dell’anno scolastico 2013/2014.

Art. 4 – Corrispettivo e pagamenti
All’affidataria, per le prestazioni sopra individuate, spetta un corrispettivo di Euro 423,97- 

(quattrocentoventitrè/97)  fuori  campo  IVA  per  la  scuola  Rena  Nuova,  Euro  423,97 
(quattrocentoventitrè/97) fuori campo IVA  per la scuola Sorelle Agazzi, per un totale di Euro 
847,94-  fuori  campo IVA, comprensivi  anche di  spese per il  materiale  didattico,  che saranno 

erogati alla conclusione delle attività previa presentazione di una  relazione di quanto attuato nella